

GTech Precision Industries (Denmark) ApS

Jupitervej 4, 6000 Kolding

**Årsrapport for
Annual report**

2016

**CVR-nr. 27 76 04 49
Company reg. no. 27 76 04 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

Joseph Walter Brown
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 6 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 7 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- | | |
|----|--|
| 8 | Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i dattervirksomheder.

The primary activity of the company is to own shares in subsidiaries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.505 t.kr. mod -376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -20.000 against DKK -28.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 4.505.000 against DKK -376.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
Gross loss	-20.490	-28.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	4.623.781	-261.250
1 Andre finansielle omkostninger Other financial costs	-98.760	-86.069
Resultat før skat		
Results before tax	4.504.531	-375.509
Skat af ekstraordinært resultat Tax of extraordinary results	0	0
Årets resultat		
Results for the year	4.504.531	-375.509
 Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation as per the equity method	4.623.781	-261.250
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	-119.250	-114.259
Disponeret i alt		
Distribution in total	4.504.531	-375.509

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2016	2015
Assets			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Equity investments in group enterprises	12.457.660	7.833.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Financial fixed assets in total	12.457.660	7.833.879
	Anlægsaktiver i alt	12.457.660	7.833.879
	Fixed assets in total		
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Likvide beholdninger		
	Available funds	65.234	89.077
	Omsætningsaktiver i alt	65.234	89.077
	Current assets in total		
	Aktiver i alt	12.522.894	7.922.956
	Assets in total		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Renter, tilknyttede virksomheder		
Interest, group enterprises	99.782	97.825
Andre renteomkostninger		
Other interest costs	-1.022	-11.756
	<u>98.760</u>	<u>86.069</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises		
Kostpris primo		
Acquisition sum opening balance	<u>6.148.117</u>	<u>6.148.117</u>
Kostpris ultimo		
Cost closing balance	<u>6.148.117</u>	<u>6.148.117</u>
Opskrivninger primo		
Revaluations opening balance	1.685.762	1.947.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
Results for the year before goodwill amortisation	<u>4.623.781</u>	<u>-261.250</u>
Opskrivninger ultimo		
Revaluation closing balance	<u>6.309.543</u>	<u>1.685.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	<u>12.457.660</u>	<u>7.833.879</u>
Tilknyttede virksomheder:		
Group enterprises:		
	Hjemsted	Ejerandel
	Domicile	Share of ownership
GTech Precision Industries (Wuxi) Co. Ltd	China	100 %
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserve for opskrivninger primo		
Reserves for net revaluation opening balance	1.685.762	1.947.012
Resultatandel		
Share of results	<u>4.623.781</u>	<u>-261.250</u>
	<u>6.309.543</u>	<u>1.685.762</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	1.094.984	1.209.243
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-119.250</u>	<u>-114.259</u>
	<u>975.734</u>	<u>1.094.984</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Ingen.		
None.		
7. Nærtstående parter		
Related parties		
Bestemmende indflydelse		
Controlling interest		
GTech Investments LLC		Hovedaktionær
900 North Walnut Creek Drive		Majority shareholder
Suite 100 # 1A,		
Mansfield, Texas 76063		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

Øvrige nærtstående parter**Other related parties**

GTech Precision Industries (USA) Ltd. 900 North Walnut Creek Drive Suite 100 # 1A, Mansfield Texas 76063	Ultimativt moderselskab Ultimate parent company
GTech Precision Industries (Wuxi) Co. Ltd, China, 100%	Tilknyttet virksomhed Group interprise